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Tour 1 de 1, le 02/06/2019Simple Stableford

Liste de remise des prix

COUPE DU FIL ROUGE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DELFOUR Carole THUMERIES 13,3 17 34

2 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 13,9 12 26

3 OPITEK Brigitte FLANDRES 20,4 10 29

4 DEMARQUE Christine THUMERIES 18,5 8 22

5 CARNEVALE Chiara BRIGODE 20,4 8 24

6 DROUCHON Krystyna THUMERIES 18,9 7 21

7 LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 18,5 6 24

8 LIEVIN Marie-Claude THUMERIES 20,4 ABJ ABJ

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RODRIGUEZ Yann THUMERIES 4,5 32 38

2 DERVAUX Philippe THUMERIES 6,0 28 35

3 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 11,1 26 40

4 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 9,7 24 35

5 BAR Arnaud THUMERIES 6,3 23 31

6 DELFOUR Franck THUMERIES 9,2 22 32

7 BEGHIN François THUMERIES 11,2 22 35

8 BASSET Alain THUMERIES 12,0 21 35

9 RICHARD Olivier THUMERIES 11,1 19 30

10 WALLART Nicolas THUMERIES 13,7 19 33

11 WOTSCHKE Baptiste THUMERIES 10,8 19 30

12 CARNEVALE Raffaele THUMERIES 6,4 15 21

13 PHIN Eric THUMERIES 13,2 15 27

14 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,3 14 25

15 BOCQUET Denis THUMERIES 12,9 13 27

16 CAPELAIN Jean Christophe THUMERIES 11,7 12 22

Net

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DELFOUR Carole THUMERIES 13,3 17 34

2 OPITEK Brigitte FLANDRES 20,4 10 29

3 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 13,9 12 26

4 LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 18,5 6 24

5 CARNEVALE Chiara BRIGODE 20,4 8 24

6 DEMARQUE Christine THUMERIES 18,5 8 22

7 DROUCHON Krystyna THUMERIES 18,9 7 21

8 LIEVIN Marie-Claude THUMERIES 20,4 ABJ ABJ



imprimé le lundi 3 juin 2019 à 08h59Page 2 / 2

Liste de remise des prix

COUPE DU FIL ROUGE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DAYEZ Patricia THUMERIES 34,0 11 42

2 RUCHON Véronique THUMERIES 22,8 17 42

3 FROMENT Isabelle THUMERIES 32,0 5 21

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 11,1 26 40

2 RODRIGUEZ Yann THUMERIES 4,5 32 38

3 DERVAUX Philippe THUMERIES 6,0 28 35

4 BEGHIN François THUMERIES 11,2 22 35

5 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 9,7 24 35

6 BASSET Alain THUMERIES 12,0 21 35

7 WALLART Nicolas THUMERIES 13,7 19 33

8 DELFOUR Franck THUMERIES 9,2 22 32

9 BAR Arnaud THUMERIES 6,3 23 31

10 RICHARD Olivier THUMERIES 11,1 19 30

11 WOTSCHKE Baptiste THUMERIES 10,8 19 30

12 PHIN Eric THUMERIES 13,2 15 27

13 BOCQUET Denis THUMERIES 12,9 13 27

14 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,3 14 25

15 CAPELAIN Jean Christophe THUMERIES 11,7 12 22

16 CARNEVALE Raffaele THUMERIES 6,4 15 21

Série index : Série 2 (15,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,5 20 36

2 PARYS Franck ASUD GOLF 35,0 7 35

3 HAVART Laurent THUMERIES 18,5 17 34

4 LEFETZ Christian THUMERIES 18,5 13 31

5 POPELIER Gael THUMERIES 18,8 16 30

6 SAMIER Christophe THUMERIES 25,6 7 29

7 EVERAERT Jordan THUMERIES 26,0 8 28

8 FROMENT Andre THUMERIES 29,0 10 28

9 BLEUEZ Maurice THUMERIES 16,6 10 23
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